discipulos. ar. xli. di. qui quis. et. c. delicia. et. lxxi. di. cum omnib9
et. s. de fur. si quis p. nccitatem. et. ppter nccitatem famis dauid cō-
medie panes p. p. sitionis. xxv. q. i. s. hys ita. et. ppter hoc. pater pē
vendere filium. C. de pa. qui si. di. l. ij. sabbatum custodier. vn/
a. sabbatū. pceptum fuit. rēris legis. de si qui colunt sab-
batum exteriorem ritum legis reuocant. de con. di. ij. peruenit.
b. In sabbato. hoc est p. ppter necessitatem. xxij. q. vlti. si nulla.
c. Egrotus. etiam si in q/
diagefima carnes comedat
non dicitur frangere vo/
tum. s. de obser. ieiū. c. ij.
in fi.

Quod latenter potest
poni casul. per. l. ff. quod
vi aut clam. l. i. circa prin-
et in seruicio p. s. ito prela-
to per vim a subdito. hoc
enim in futurum non pa-
tit preiudicium. xj. q. iij.
quia cognouimus.

Quod vim que per vim
sue per metu fiunt q. cade
re possit in constant emvi-
rum cum de hoc constite /
rit reuocantur. s. de hys
que vi me. ve. cau. fi. ad au-
dientiam. de hoc plege di-
citur in. c. abbas. et. ff. q.
me. ca. l. i. et. l. metum. s.

Quod quod pretor.
Vm in contemplatō
ne. questionibus. ff. de q.
sti. l. i. et. c. e. ti. milites.
quod si fiat appellati pōt.
n. q. vj. non solent. n. an
te sententiam. hoc intelli-
ge nulla presumptione p.
cedente. ar. contra. v. q. v.
illi qui. vbi de hoc.

Quod multoties. s. de
penis. c. i. et. vj. q. i.
imitare. et. i. q. i. repeti-
untur. ar. s. de iudeis. ita
quozundam.

Quod in sacratis. siue sic ho-
mo siue ager. qui illa au-
fert et muadit sacrilegiuz
committit. xij. q. ij. nulli li-
ceat. n. tanquā sacrilegus
iudicari debet. ut. e. ca. et
l. ea p. dia. et per ecclesi-
am debz iudicari. s. d. fo-
compe. conquefctus.

Quod in libro de penitentia.
Efleat peccator qz of-
fendēs in vno factus est om-

Quod ex timore facit pre-
ceptuz aliter qz debeat
facit. et ideo iā nō facit. Idē
in libro de penitentia.

Quod ex timore. scz seruili qm filialis timor bonus est n potest in-
truducere caritatem. de pe. di. ij. sicut seta introducit filū. vnd
qui timore pene seruit non amore iusticie non ducit spiritu dei. vñ
dicitur. timor non est in caritate scilicet seruilis. xxij. q. vj. s. ex hys
quia perfecta caritas foras mittit timorem. ut in eodem. s. dicitur.

Quod facit. ar. q. non dicitur factum quod legitime non fit. xxij. q. i.
pudenda. et. xxij. q. ij. faciat homo. ar. s. de iur. pa. q. auz. et. s. d.
regula. ad nostram. item habes hic ar. q. qui inuitus seruit etiā rē
et meritum perdit. et ideo indign9 premio fit. xxij. q. vj. s. ex hys
versus prima. et talis obedientia vel nulla vel minima est. viij. q. i.
sciendum. ergo per contrarium qui inuitus offendit non est ei impu-
tandum. ar. ff. de ho. li. qui cum maior. s. si libertus. et. ff. fa. her. q.
erat heres. idez est et si clericus inuitus ferat testimoniu oia eccle-
siā suā q. ei non sit imputandū. secus si spōte aduocet contra ipam.